[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.10.2024                                       с. Баландино                                               № 37 -п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесений изменений в Генеральный план муниципального образования Баландинский сельсовет

      В соответствии с Положением о  публичных слушаниях на территории муниципального образования Баландинский сельсовет, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет от 30.12.2020 № 14 и руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет постановляю:

        1. Провести публичные слушания  24 октября  2024 года в 10.00 часов по адресу с.Баландино ул.Золотухина 63а в здании Дома культуры по вопросу рассмотрения проекта внесений изменений в Генеральный план.

  2. Разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет: http://adm-balandino/ru/.
      3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, могут быть представлены заинтересованными лицами в Администрацию Баландинского сельсовета в письменной форме по адресу: село Баландино  Асекеевского района Оренбургской области улица Золотухина, 63а, с момента обнародования настоящего постановления до 24.10.2024г., в рабочие дни с 09ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования(обнародования).

Глава сельсовета                                                                           О.В.Золотухина